

## Aneta Sianos - UG Ustronie Morskie

---

**Od:**  
**Wysłano:** 4 stycznia 2021 14:16  
**Do:** rada.gminy@ustronie-morskie.pl  
**Temat:** PD: Zanieczyszczenie drogi publicznej  
**Załączniki:** image0.jpeg; image1.jpeg; image2.jpeg

Szanowni Państwo Radni,

Upzejmie proszę o wyjaśnienie przez właściwą komisję zasad i sposobu bieżącego utrzymania dróg bitych na terenie Gminy Ustronie Morskie.

W dniu 16.11.2020 roku ulica Słoneczna na odcinku od działki 433/14 aż do urzędzonej części ulicy Osiedlowej została zanieczyszczona błotem z kół pojazdu jeżdżącego z ziemią poprzez działkę 433/14.

Przesłałem informację do urzędu, bowiem należało to sprzątnąć. Zamiast tego, wysłano zawiadomienie do Posterunku Policji w Ustroniu Morskim. Glina została rozjeżdżona bowiem nikt nie uprzątnął zabrudzeń. Z batonu spłynęło. Z drogi gruntowej nie. Nawierzchnia z „kruszywa” które jesienią już w momencie układania było wątpliwej jakości i nieodpowiedniej frakcji została pokryta mazią, która w okresie suchym zamieni się w unoszący się tumanami pył. Brawo.

W takim wypadku pytanie – kto i na jakich zasadach odpowiada za utrzymanie porządku i czystości na takich traktach i kto odpowiada za bieżące naprawy powstających wyrw? Trochę takich dróg jest w gminie. W okresie wegetacyjnym musieliśmy stoczyć bój o koszenie...

Przy okazji - droga ta w dwóch miejscach została zniszczona ciężkim sprzętem zaraz po jej naprawach wykonanych jesienią przez gminę - w trakcie prac związanych z nawożeniem i plantowaniem nawiezionej ziemi na działce o której pisałem w rozpatrywanej skardze. Również to nikomu nie przeszkadza. Gdzie jest sens budowy docelowej nawierzchni na kredyt...??? W obszarze na którym są dziesiątki jak nie setki planowanych inwestycji budowlanych. Gmina Dygowo umie, gmina Kołobrzeg również – wykonać drogi z płyt betonowych w takich obszarach, służące mieszkańcom i inwestorom przez długie lata.

Wysłane z aplikacji Poczta dla Windows 10

---

**Od:** \_\_\_\_\_  
**Wysłano:** poniedziałek, 16 listopada 2020 13:33  
**Do:** sekretariat@ustronie-morskie.pl  
**Temat:** Zanieczyszczenie drogi publicznej

Słoneczna i Osiedlowa - bo ktoś z prywatnej drogi musi wyczyścić koła...  
Rozumiem, że właściciel drogi prywatnej posprząta? Właściciela nie będzie chyba problemu ustalić...





